No SEAL of Rotlynghope has been met with by the 
Editors. 

iprioratus Hr ftatltngcopc, tn agro J^atoptrnst. 
Litera; Lewelini Principis Wallice, de Protectione ejusdem. 

[Ex ipso autogr. penfes Owenum Wyn de Gwedir, Baronettum.] 

Lewelinus filius Gervasii Dei gratia princeps Nor- 
wallicB; dilectis sibi, et cognatis et amicis, Madoco filio 
Mailgwn, et fratribus ejus; et Howelo filio Cadewathlon, 
et Meredith filio Roberti, et Gervasio Goch, et Meuric filio 
ejus, et aliis filiis ipsius; et Gervasio et Meredith, filiis 
Heinoun Clut, et Gervasio filio Meirioun, et omnibus aliis 
per Walliam constitutis, tam notis sibi quam extraneis. 

salutem, et in omnibus necessitatibus et justis petitionibus 
suis, pro posse suo, non minus auxilii quam consilii so¬ 
larium. Quia tam vobis quam nobis expedit, omnia loca 
Deo consecrata, et maximti ea quae sanctae religioni sunt 
deputata, pio charitatis affectu fovere, et eorum indemnitati 
providere, et omnes in sacris ordinibus constitutos, et 
maxime viros religiosos pia devotione colere et venerari, et 
nulla molestia infestare vel insequi, ut pacifice et quiete pro 
nostra omniumque salute Dominum, cujus servicio se pe- 
nitus manciparunt, jugiter possint interpellare : Precor vos 

* Tann. Notit. Monast. Shropsh. xxiv. 
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obnoxius et expostulo; et illis omnibus de vobis, quibus 
possim prsecipere, firmiter praecipio, quatinus sicut me 
dihgitis, et honorem meum; et sicut ad me liberum acces- 
sum vultis habere, et reditum; ut pro loco et tempore con¬ 
silium meum et subsidium, fratrem Walterum Corbet 
canonicum diligatis; et in negotiis suis, pro Dei amore et 
meo promoveatis ; et terram quam ipse ad honorem Dei et 
obsequium, et sanctas religionis incrementum adquisivit; 
scilicet Ratlincope et Cotes; quae terra, sicut mihi relatum 
est, proxima et vicina est terrae de Keri, manuteneatis et 
protegatis, et defendatis: Et tam homines et servientes prae- 
fati loci, quam animalia et caetera omnia, quae illic sunt et 
futura sunt, ad usum fratrum et pauperum Christi neces- 
saria, a furto et rapina, et a depredatione, et ab omnibus 
aliis molestiis et gravaminibus et damnis: Noverit enim uni- 

versitas vestra, quod ipse Walterus cognatus noster est et 
familiarissimus; et pro religione su& et honestate, mihi 
multum dilectus, et frater Willielmi Corbet avunculi mei. 
Quapropter iteratis precibus rogo vos omnes accuratius, 
quatinus erga jam saepedictum locum et fratres ibidem Deo 
servituros, et homines illorum, et omnes terras suas, fidem et 
pacem habeatis et teneatis. Si quis enim, ex vobis, post 
hanc petitionem meam, ipsis damnum aliquod vel injuriam 
intulerit, pro certo sciat se deinceps familiaritatem meam 
amissurum et amicitiam. Et prascipue hoc vobis dico, 
Madoce filii Mailgwn, quern nutrivi et exaltavi, ut non 
reddas mihi malum pro bono, sed intendatis honori meo, 
ut ego vobis amodo, sicut prius consulam et succurram ex 
animo. Valete.